king's  council  that  they  have  searched  the  records  of  the 
diocese,  and  find  that  no  such  payment  has  ever  been  made. 
On  July  24th  the  dean  and  chapter  issue  letters  testimonial 
to  the  same  effect. 

Pol.  i48b.  In  regni    regimine    cuncta   prospera  et    nos  vestre    salutis   per- 

perpetuos  oratores,  illustrissime  princeps,  singulique  domini  nostri 

regis  consilio  merito  consignati,  docente  scriptura,  pro  hiis  qui 

in  sublimitate  constituti  sunt  orare  debemus,  pro  vobis  autetn 

dignissime  quos  nostre  scimus  nuperrime  providisse  saluti  et 

nostro  in  Christo  patri  ac  domino,  episcopo  Herefordensi,  ejusdem- 

que  ecclesie  indubios  suscepimus  defensores.  Ut  novit  vestrarum 

dominacionum  sublimitas,  vir  quidam,  rector  de  Monte  Alto, 

Londoniis,  utinam  zelo  motus  pacis  aut  justicie  qui  residenciam 

non  haberet  contra  dictum  nostrum  patrem  super  quadam  sue 

domus  parcella  ac  xl  solidorum  pensione  annua  litem  movet,  cujus 

litis  causa  nmniinenta  nostre  ecclesie  acta  antiquo  in  dicta  ecclesia 
episcoporum  et  patrum  deliberaciones  et  recepta  prout  expedit 
inspeximus  universa.  Unde  certa  relacione  audemus  dicere  quod 
nullo  precedencium  tempore  patrum  dictam  domus  parcellam  aut 
nominatam  pensionem  annuam  dictus  rector  obtinuit  aut  ejus 
aliquis  predecessor  ;  ne  ergo  favore  aut  colore  aliquo  fiat  prejudi- 
cium  veritati  ad  vos  recurrimus  ut  ad  fontem  justicie  humillime 
deprecantes  quatinus  ecclesie  caritatisque  intuitu  hanc  materiam 
ponderare  velitis,  et  si  justuin  videatur  quod  petivimus,  dicto 
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rectori  silencium  imponere,  ad  pleniorem  hujus  rei  informacionem 
nostro  confratri,  latori  presencium,  fidem  indubiam  exhibendo. 

Sic  nostro  patri  episcopo,  viro  simplici  et  devoto,  fundacionisque 
regie  Herefordensis  ecclesie  ministris  pax  accrescet  ad  devocionis 

augmentum,  et  vestris  dominacionibus  perpetua  laus  et  gloria,  quas 
in  bono  conservet  et  crescere  faciat  libra  justicie  Christus  Jesus. 

Scriptum  Herefordie  in  domo  nostra  capitulari  xxiii0  die  Maii. 

Vestrarum    dominacionum   perpetui    oratores    decanus   et     capi- 
tulum    Herefordensis. 

LlTERA  TESTIMONIALIS  DECANI  ET  CAPITULI  SUPER  INSPECCIONE 

REGISTRORUM  SUORUM  FACIENS  IN  PARTE  CONTRA  QUERELAM  JOHANNIS 

BARRE,  RECTORIS  ECCLESIE  DE  MONTE  ALTO,  LONDONIIS. 

Universis,  etc.,  Johannes,  decanus,  et  capitulum,  etc.  Ex  rela- 
cione  veridica  nuper  nobis  extitit  intimaium  quod  quidam  Johannes 

Barre,  rector  ecclesie  beate  Marie  de  Monte  Alto,  Londoniis,  quo 

de  patronatu  venerabilis  patris,  domini  episoopi  Herefordensis,  qui 

pro  tempore  fuerit,  extitit,  clamaverit  quandam  pensionem  annuam 
xl  solidorum  et  corrodium,  videlicet  unara  togara  precii  xiii  s.  iiii  d., 

vel  xiii  s.  iiii  d.  percipiendos  nummatim  de  hospicio  venerabilis  in 

Christo  patris  nostri,  etc.,  eidem  rectori  pertinere  ;  ac  eciam  habere 

cibaria  sufficiencia  ad  tabulam  dicti  patris  quamdiu  prefatus  pater 
moram  fecerit  in  eadem  civitate,  de  quibus  idem  rector  et  ornnes 

predecessores  sui  rectores  dicte  ecclesie  sesiti  fuerunt  et  eadem 

perceperunt  a  tempore  cujus  contrarii  memoria  hominum  non 
existit,  ut  asseruit,  et  exinde  idem  rector  assisam  cepit  infra 
libertatem  Londoniensem  versus  venerabilem  patrem  prout  ex  tenore 

querele  inde  facte  liquet  manifesto.  Nos  igitur  Johannes,  decanus, 
et  capitulum  premissorum  continenciam  scripturali  delucidacione 

declarare  et  per  evidencias  in  nostris  registris  in  quibus  singuli 

predecessorum  et  nostrum  actus  capitulares  successive  continentur 

ab  antique  tempore  conscriptas  debite  experiri  volentes  si  et 

quatenus  per  aliqua  scripta  auttentica  in  dictis  nostris  registris 
consistencia  idem  rector  sua  fideli  querela  fundare  valeat,  ut  deberet, 

questionem.  Hinc  est  quod  nos  decanus,  etc.,  ad  veram  declara- 
cionem  premissorum  in  quantum  possumus  debite  procedentes 

hujusmodi  singula  nostra  registra  examinari,  scutari,  rimari,  et 
inspici  fecimus  diligenter,  et  post  veram  examinacionem  in  hac 

parte  factam  aliquas  literas  episcopales  donacionis  et  solucionis 

128  Registrum  Thome  Spofford, 

AD.  1431.  aliquorum  premissorum  per  ipsum  rectorem  petitorum  seu  confir- 

macionis  sive  aliquas  alias  evidencias  premissorum  solucionem 

quoquomodo  declarantes  in  nostris  registris  seu  quibusvis  aliis 

scripturis  non  invenimus  nee  invenire  potuimus  quovismodo.  Que 

omnia  et  singula  sic  fuisse  et  esse  vera  universitati  vestre  tenore 

presencium  intimamus,  etc.  In  cujus,  etc.  Datum  in  domo  nostra 

capitulari,  xxiiii0  die  Julii,  anno  Domini  M°CCCC°xxxi0. 

FOI.  150.  Oct.  17. — Certificate  to  the  treasurer  and  the  barons  of  the  exchequer 
that,  on  receipt  of  the  royal  brief  requiring  the  collection  of 
the  tenth  of  ecclesiastical  incomes  voted  by  the  convocation 
of  the  19th  of  February  last  under  the  usual  conditions,  the 
appointment  ivas  made  of  the  prior  and  convent  of  Llanthony 
by  Gloucester  and  the  prior  and  convent  of  Bromfidd  as 
collectors  to  levy  the  svbsidy,  with  the  usual  exceptions,  and 
that  commissions  were  issued  to  that  effect. 

CEKTIFICATORIUM    THESAURARIO     ET    BARONIBUS    DE     SCACCARIO 

DOMINI    REGIS. 

FOI.  152.  Nov.  9. — Letter  of  the  bishop  to  the  treasurer  and  barons  of  the 
exchequer  that  the  prior  and  convent  of  Llanthony  having  been 
exempted  from  the  duty  of  collectors  in  the  diocese  of  Hereford, 
the  prior  and  convent  of  S.  Guthlac  have  been  appointed 
in  their  stead. 

Venerabilibus,  etc.,  thesaurario  et  baronibus,  etc.,  Thomas,  etc. 

Breve  domini  regis  nuper  recepimus,  etc.,  sub  eo  qui  sequitur 

tenore  verborum : — Henricus,  etc.,  Thome,  etc.  Cum  dominus 

Henricus,  nuper  rex  Anglie,  pater  noster,  nuper  considerans  qualiter 

prioratus  de  Lantonia  juxta  Gloueestriam  de  fundacione  progeni- 
torum  suorum,  quondam  comitum  Herefordie,  ac  de  suo  patronatu 

Foi.  i5'2b.  racione  proprietatis  sue  comitatus  Herefordie  extitit,  ad  supplica- 
cionem  prioris  et  conventus  gracia  speciali  per  literas  suas  patentes 
quas  connrmavimus  concessit  pro  se  et  heredibus  suis  prefatis 

priori  et  conventui  quod  ipsi  aut  eorum  successores  ad  essendum 

collectores  aliquarum  decimarum,  subsidiorum,  aut  quotarum,  sive 
alioruin  onerum  quorumcumque  sibi  seu  heredibus  suis  conceden- 

dorum  in  aliqua  alia  diocesi,  etc.,  preterquam  infra  diocesim 

Wigorniensem  ubi  morantur  dumtaxat  extunc  non  assignarentur, 
etc.,  sed  quod  iidem  prior  et  conventus  et  successores  sui  de 
levacionibus,  etc.,  penitus  quieti  constent  in  perpetuum,  aliquibus 

1 — In  the  usual  form. 
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A.D  N3i.  condicionibus,  etc.,  non  obstantibus.  Efc  nos  postmodum  ex  parte 
Johannis  prioris,  etc ,  quod  vos  dictam  concessionem  minime 
considerantes  prefatos  priorem  et  conventum  ad  levandum  decimam 

nobis  per  clerurn  Cantuariensis  provincie  ultimo  concessara  ad 

festa  S.  Martini  in  yeme  proximo  futuri  et  S.  Martini  tune 

proximo  sequentis  solvendam,  etc.,  in  decanatu  et  archidiaconatu 

Herefordensi  racione  ecclesiarum  de  Kyngtone  et  Aure  ejusdem 
vestre  diocesis  quas  predict!  prior  et  conventus  in  proprios  usus 
obtinent,  assignatis  ac  nomina  eorundem  in  scaccarium  nostrum 

certificatis,  quo  pretextu  iidem  prior  et  conventus  per  processus 

in  scaccario  nostro  factos  multipliciter  vexati  et  inquietati,  etc.,  ac 

variis  laboribus  et  expensis  fatigati  existunt,  etc. ;  undo  nobis  sup- 
plicarunt  ut  eis  de  remedio  congruo  in  hac  parte  providere 

dignaremur,  et  volentes  prefatum  priorem  et  conventum  eo  pre- 
sertim  quod  ille  prioratus  de  fundacione  progenitorum  nostrorum 

et  de  nostro  patronatu  existit  favoribus  prosequi  graciose,  nolentes- 
que  ipsos  de  colleccione  decime  extra  diocesim  Wigorniensem 
racione  ecclesiarum  suarum  contra  formam  literarum  et  confirma- 

cionis  predicte  totaliter  exonerari,  vobis  mandamus  quod  ipsos  de 

levacione,  etc.,  exonerantes  quosdam  alios,  etc.,  loco  eorundem 
Foi.  153.  assignare  faciatis,  thesaurarium  et  barones,  etc.,  de  nominibus  illorum, 

etc.,  certificantes  una  cum  hoc  brevi.  Teste  Humphredo,  duce  Glou- 

cestrie,  custode  Anglie  apud  Westmonasterium,  xxx°  die  Octobris, 

auno  regni  nostri  x°.  Vestris  igitur  reverenciis  intimamus  quod 
nos  privilegia  et  concessiones  hujusmodi,  etc.,  penitus  ignorantes, 

ipsos  priorem  et  conventum  a  levacioue,  etc.,  exonerantes,  religi- 

osos  viros  priorem  et  conventum  prioratus  S.  Guthlaci,  Here- 
fordie,  ad  decimam  illam,  etc.,  levandam  loco  eorundem  prioris  et 

conventus  Lantonie  assignavimus.  Datum  ix°  die  Novembris,  anno 
Domini  M°CCCC°xxxi0. 

Dec.  19. — The  bishop  writes  to  the  archbishop  that  he  has  executed  the 
mandate  ordering  processions  and  prayers  on  account  of  the  evils 
and  miseries  of  the  time. 

Foi.  i53b.  Reverendissimo   etc.    Cantuariensi   archiepiscopo,  etc.     Thomas, 

etc.  Literas  honorabilis  viri,  magistri  Reginald!  Kentewode,  decani 

ecclesie  cathedralis,  Londoniis,  reverendi,  etc.,  electi  Londoniensis 

vicarii,  etc.,  xix°  die  Decembris  recepimus  tenorem  qui  sequitur 

continentes  : — Reverendo,  etc.,  Thome,  etc.,  Reginaldus  Kentewode, 

etc.  Literas,  etc.,  archiepiscopi  nuper  recepimus  in  hec  verba : — 
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A.D.  1431.  Henricus,  etc.,  Roberto,  Londoniensi  episcopo,  etc.  Infelicis  populi 

cotidie  prevaricantis  causante  malicia  ipsum  Deum  omnipotentem 
verisimiliter  timetur  ad  iracundiam  provocari.  Tribulaciones  namque 

multe  et  male  in  ipsius  ecclesie  capite,  sede  videlicet  apostolica, 

per  guerras,  et  in  membris  ejusdem,  ecclesiis  scilicet  aliis  inferior!  - 
bus,  per  errores  et  hereses,  necnon  guerrarum  discidia  inter  gentes, 
communitates,  et  regna,  pestis  quoque  in  plebe,  maxima  ire  Dei 

signa  quasi  ubique  terrarum  plus  solito,  proh  dolor,  ingruunt  et 
increscunt.  Unde  nos  ad  mitigandum  ipsius  Dei  irarn,  ejus  qui 

graciam  et  misericordiam  implorando  in  nostris  sustinendis 

paciens  est  delictis,  et  peccatores  gracia  salvat  non  meritis, 
devote  per  oracionis  suffragia,  que,  beato  teste  Gregorio,  virtutis 

pondus  non  habet  si  perseveranciam  non  teneat,  duximus  recur- 
rere,  et  ad  hoc  faciendum  per  sanctissimi  domini  nostri,  domini 

Eugenii,  pape  quarti,  jam  noviter  per  Dei  graciam  ad  apostolatus 
culmen  assumpti  literas  nobis  in  hac  parte  directas  recepimus  in 

mandatis.  Vobis  igitur  committimus  quatenus  omnibus  confratribus 

et  coepiscopis  nostris,  etc.,  mandare  curetis,  etc.,  quod  ipsorum 

singuli  in  suis  diocesibus  processiones  solemnes  et  solitas  singulis 

quartis  et  sextis  feriis  continuari  facientes  clerum  et  populum  ad 
devocius  orandum  pro  premissis  doceant  et  instruant  verbo 

pariter  et  exemplo,  et  quod  in  oracionibus  hujusmodi  sacrosancte 

Foi.  154.  Romane  et  universalis  ecclesie  pax  et  tranquillitas,  statusque  et 

prosperitas  sanctissimi  domini  nostri  pape  predict!  et  domini 

nostri  regis  et  suorum  secum  laborancium  felix  expedicio  habe- 
antur  recommissa,  vosque  premissa  quatenus  civitatem  et 
diocesim  Londoniensem  concernunt  faciatis  in  omnibus  observare, 

et  ut  mentes  fidelium  ad  orandum  pro  premissis  majori  devocionis 

lumine  sint  accense,  de  ipsius  Dei  omnipotentis  immensa  miseri- 
cordia  et  beatissime  Marie,  virginis,  etc.,  necnon  sanctorum  Alphegi 

et  Thome,  martirum,  patronorum  nostrorum,  omniumque  sanctorum 
meritis  et  precibus  confidentes,  cunctis  Christicolis  de  peccatis  suis 

vere  penitentibus  et  confessis  qui  in  processionibus  hujusmodi  seu 

alibi  oraverint,  seu  alia  pietatis  opera  fecerint  pro  premissis  xl 

dies  indulgencie  tociens  quociens  concedimus  per  presentes,  et  ad 
consimiles  indulgencias  tociens  quociens  concedendas  confratres 

nostros  requirimus  et  exhortamur  in  Domino,  et  sic  per  vos 

requiri  volumus  et  exhortari.  Et  quid  feceritis,  etc.,  certincari 
volumus  et  mandamus,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Mortlake, 

x°  die  Octobris,  anno  Domini  M°CCCG°xxxi0.  Quarum  auctoritate 
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A.D  MSI.  literarum,  reverende  pater,  etc.,  mandamus  quatinus  processiones, 

etc.,  ut  supra,  ad  indulgencias  consimiles  concedendas  vos  requir- 
mus  et  exhortamur  in  Domino,  et  de  omni  eo  quod  feceritis,  etc., 
certificare  curetis.  Datum  Londoniis,  ultimo  die  Octobris,  etc. 

Foi.  is4h.  Quarum  auctoritate  literarum  processiones,  etc.,  ut  supra,  et 
indulgencias,  etc.  Et  sic  mandatum  vestrum,  etc.  Datum  in 

manerio  nostro  de  Sugwas  die  et  anno  supradictis. 

The  bishop  allows  the  date  of  the  dedication  festival  of  the  parish  church 
of  Weobley  to  be  changed. 

Foi    155.  COMMUTACIO      FESTI       DEDICACIONIS      ECCLESIE       PAKOCHIALIS       DE 

WEBLEY. — Thomas,  etc.,  dilectis,  etc.,  parochianis  et  toti  com- 
munitati  parochie  ecclesie  parochialis  de  Webley,  salutem,  etc. 

Sane  peticio  vestra  nobis  facta  continebat  quod  cum  festum  dedi- 
cacionis  ecclesie  de  Webley  in  septimana  passionis  Domini  nostri 

Jesu  Christi  aut  tempore  pascali  accident  sic  quod  observancia 

divini  servicii  et  ritus  consuetudinis  aut  devocio  hujusmodi  festo 

dedicacionis  attribute  et  pertinentes  minime  possunt  custodiri, 

quod  nos  de  gracia  nostra  speciali  dictum  festurn  usque  in  diem 

dominicam  proximam  post  festum  reliquiarum  annuatim  temporibus 

futuris  celebrandum  transferre  dignaremur.  Nos  igitur  consider- 
antes  causas  per  vos  allegatas  justas  fore  et  consonas  racioni 

fusisque  nobis  pro  parte  vestra  precibus  favorabiliter  inclinati 

predictum  festum  dedicacionis  ecclesie  usque  in  diem  dominicam 

proximam  post  festum  reliquiarum  isto  instanti  anno  trausferendum 

et  prorogamus  celebrandum,  et  sic  annuatim  futuris  temporibus 

in  eodem  die  dominica  celebrandum  decernimus,  etc.,  per  pre- 
sentes. 

The  bishop  invokes  the  secular  arm  against  John  Grace  of  Montgomery . 

Foi.  i5«.  INVOCACIO     BRACHII     SECULARIS.     SIGNIFCAVIT. — Thomas,     etc., 

dilectis,  etc.,  Hugoni  Cresse,  seneschallo  libertatis  eb  dominii  de 

Montegomery,  Madok  Lloyd,  locum  tenenti,  Johanni  Forde  et 

Philippo  ap  David,  ballivis,  ac  Johanni  Geare,  juniori,  et  Meredith 

ap  Jenan  Waghan,  coronatoribus  eorundem  libertatis  et  dominii 

salutem,  etc.  Vobis  ac  vestrum  singulis  ac  eorundem  libertatis 

et  dominii  franchesie  tenore  presencium  lamentabiliter  significamus 

quod  quidam  Johannes  Grace  senior  de  dominio  predicto,  propter 
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A.D.  1431.  guas  inanifestas  contumacias  coram  official!  curie  nostre  Hereford- 

ensi  multipliciter  contractas,  esb  vinculo  sentencie  excommuni- 
cacionis  majoris  ad  iustanciam  Walteri  Griffith  dampnabiliter 
involutus,  et  in  eodem  per  xl  dies  et  ultra  ammo  indurato  stetit, 

claves  sancte  matris  ecclesie  nequiter  contempnendo.  Ne  igitur 

qui  nequam  fuerit  per  ejus  iniquitatis  audaciam  peior  efficiatur 
cum  ecclesia  sacrosaacta  non  habeat  ulterius  quid  facere  debeat, 

vobis  igitur  conjunctim  et  divisim  committimus  et  mandamus,  ac 

sub  pena  ceusurarum  ecclesiasticarum  in  vos  et  vestrum  quemlibet 

dolo,  mora,  et  negligencia  vestrum  precedentibus  fulminanda  qua- 
tinus  corpus  dicti  Johannis  Grace  sic  excommunicati  capiatis  et 
ad  gaolem  sive  prisonam  ducatis  et  ibidem  ipsurn  incarceretis 

inibi  permansurum  quousque  aliud  a  nobis  habueritis  in  mandatis, 

ut  quern  Dei  timor  a  malo  non  revocat  secularis  saltern  brachii 

disciplina  coherceat  a  peccatis. 

Mandate  to  the  dean  of  Irchenfield  and  John  Barre,  vicar  of  Duxton, 
to  claim  criminous  clerks,  in  the  usual  form. 

COMMISSIO    AD    VENDICANDUM    CLEKICOS    CONVICTOS. 

The  bishop  appeals  to  the  pope  in  the  view  of  possible  proceedings 
against  him,  in  the  same  form  as  on  p.  56,  but  with  no  date, 
and  no  names  of  witnesses. 

Foi.  i56b.  PKOVOCACIO  DOMINI. 

A.D.  1432.      Several  letters  of  indulgence  etc.  issued  on  various  dates. 

Item  xxix°  die  Marcii,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii0  emanavit 
litera  indulgeacie  xl  dierum  benefactoribus  de  Breme  et  alia  litera 
pro  reparacione  ecclesie  de  Bruydestowe. 

Item  xiiii0  die  Marcii,  etc.,  emanavit  litera  significavit  Ricardo 
Wigmore,  senescallo  de  Wigmore  pro  Philippe  Flecher  alias  Brom, 
excommunicato  ad  instanciam  Ricardi  Bole. 

FOI.  is?.  Dominus  concessit  literam  indulgencie  xl  dierum  benefactoribus 
Edmundi  Lawelewe  et  Isabella  uxoris  sue  quorum  bona  omnia 
et  singula   
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.D.  1432.      Appil  15. — The  bishop  commissions  a  suffragan  to  reconcile  the  church 
of  Churchstoke,  defiled  by  bloodshed. 

COMMISSIO    AD     RECONSILIANDUM     ECCLESIAM    DE      CHIRISTOK     CUM 

CIMITERIO  EJUSDEM. — Thomas,  etc.,  venerabili  David,  Dei  gracia  Drome- 
densi  episcopo,  etc.  Cum,  ut  informamur,  ecclesia  parochialis  de 

Chiristok  cum  cimiterio  per  sanguinis  effusionem  per  Cadwaladre  ap 

Cadogan  et  Cadwaladre  ap  David  factam  enormiter  violata,  nosque 

arduis  aliisprepediti  negociis  quominus  singulis  que  racioneofficii  nostri 

suscepti  nostris  humeris  inherent  vacare  non  possimus  in  presenti, 

ad  reconsiliandum  igitur  et  reformandum  dictam  ecclesiam  et 

cimiterium,  ipsos  eciam  Cadwaladre  ap  Cadogan  et  Cadwaladre  ap 

David  ad  respondendum  de  et  super  violacioue  hujusmodi  coram 
nobis  ad  certos  dies  et  loca  citandum  et  citari  faciendum  et  ad  satis- 

faciendum  juxta  eorundem  posse  per  censuras  eclesiasticas  eosdem 

compellendum,  audita  insuper  confessione  ipsorum,  eos  juratos  de 

stando  mandatis  ecclesie  absolvendum  et  penitenciam  salutarem 

eisdem  pro  commissis  hujusmodi  injungendum,  omniaque  alia,  etc., 

vobis  etc.,  committimus  potestatem.  In  cujus,  etc.  Datum  in 

mauerio  nostro  de  Sugwas,  xvto  die  Aprilis,  anno  Domini,  etc. 

April  17. — Thomas  Hulle  of  Ledbury,  excommunicated  for  adultery, 
receives  absolution,  after  doing  pubhc  penance. 

Thomas,  etc.,  universis,  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod 

licet  nos  alias  quemdam  Thomam  Hulle  de  Ledebury  accusatum 

de  et  super  crimine  adulterii  cum  quadam  Margareta  Okeley, 

quam  diu  in  arnplexibus  adulterinis  tenuit,  commisso,  propter 

suas  contumacias  manifestas  multipliciter  coram  nobis  contractas 

excommunicaverimus,  justicia  merito  id  poscente,  tamen  quia  pre- 
fatus  Thomas  coram  nobis  in  ecclesia  nostra  cathedrali  mera 

spontanea  sua  voluntate  comparens  promisit  se  mandatis